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ANEXO XI

CÓDIGOS DE ESPECIALIDADES Y TIPOS DE PUESTOS DEL 
CUERPO DE MAESTROS (0597)

ESPECIALIDAD                  

Educación Infantil
Lengua extranjera: Inglés
Lengua extranjera: Francés
Educación Física
Música
Pedagogía Terapéutica
Audición y Lenguaje
Educación Primaria
Lengua extranjera: Alemán

CÓDIGO

031
032
033
034
035
036
037
038
039

1.- Especialidades primer y segundo curso de Educación Secundaria Obligatoria

ESPECIALIDAD

Ciencias Sociales, Geografía e Historia
Ciencias de la Naturaleza
Matemáticas
Lengua Castellana y Literatura
Lengua extranjera: Inglés
Lengua extranjera: Francés
Educación Física
Música

CÓDIGO
021
022
023
024
025
026
027
028

2.- Centros de Adultos

TIPO DE PUESTO

En centros de adultos
En instituciones penitenciarias

CÓDIGO
074
020

3.- Otros puestos

TIPO DE PUESTO

Pedagogía terapéutica en Institutos de Educación
Secundaria
Audición y lenguaje en Institutos de Educación
Secundaria
Audición y lenguaje en Equipos de Orientación
Educativa y Psicopedagógica, de Atención
Temprana y Específicos

CÓDIGO
060

061

061
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