ANEXO XI

CÓDIGOS DE ESPECIALIDADES Y TIPOS DE PUESTOS DEL CUERPO DE MAESTROS (0597)

<u>ESPECIALIDAD</u>	<u>CÓDIGO</u>
Educación Infantil	031
Lengua extranjera: Inglés	032
Lengua extranjera: Francés	033
Educación Física	034
Música	035
Pedagogía Terapéutica	036
Audición y Lenguaje	037
Educación Primaria	038
Lengua extranjera: Alemán	039

1.- Especialidades primer y segundo curso de Educación Secundaria Obligatoria

ESPECIALIDAD

	<u>CÓDIGO</u>
Ciencias Sociales, Geografía e Historia	021
Ciencias de la Naturaleza	022
Matemáticas	023
Lengua Castellana y Literatura	024
Lengua extranjera: Inglés	025
Lengua extranjera: Francés	026
Educación Física	027
Música	028

2.- Centros de Adultos

TIPO DE PUESTO

IN O DE l'OESTO	<u>CÓDIGO</u>
En centros de adultos	074
En instituciones penitenciarias	020

3.- Otros puestos

TIPO DE PUESTO

<u>111 0 22 1 0 20 1 0</u>	<u>CÓDIGO</u>
Pedagogía terapéutica en Institutos de Educación	060
Secundaria	
Audición y lenguaje en Institutos de Educación	061
Secundaria	
Audición y lenguaje en Equipos de Orientación	061
Educativa y Psicopedagógica, de Atención	
Temprana y Específicos	